ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.06.2008 № 2356

О ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИИ ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,
ПОСВЯЩЕННЫХ ДНЮ МОЛОДЕЖИ

В соответствии с распоряжением Президента РФ от 24.06.1993 № 459-рп и во

исполнение  городской  целевой  программы  «Молодежь  и  город.  2006-2010»,

принятой решением Совета народных депутатов г.Владимира от 23.03.2006 № 46

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 27-29 июня 2008 года праздничные мероприятия, посвященные
Дню молодежи.

2. Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи,
согласно приложению 1.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных
мероприятий, посвященных Дню молодежи, согласно приложению 2.

4. Управлению внутренних дел г.Владимира (Разов А.В.) принять меры по
обеспечению общественного порядка  27, 28 июня 2008 года  во время проведения
праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи.

5.  Управлению  здравоохранения  (Савинов  В.Е.)  обеспечить  дежурство
бригады скорой помощи 27, 28 июня 2008 года в местах проведения праздничных
мероприятий, посвященных Дню молодежи.

6.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.)
организовать освещение праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи,
в средствах массовой информации.

7. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
8.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.. и заместителя главы города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                     к постановлению
                                                                                                     главы города Владимира
                                                                                                     от 20.06.2008  № 2356

ПЛАН

праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
проведения

Место
проведения

Ответствен-
ный

1 2 3 4 5
1. «Молодежь XXI века» -

программа для
подростков лагеря
труда и отдыха

27.06.2008 Городской
межшкольный

учебный
комбинат

Управление
образования

2. Фестиваль
неформальной
молодежной культуры
«UNDERGROUND
CONTEST»

27.06.2008 МУК «Парк
культуры и
отдыха им.
850-летия

г.Владимира»

Управление
по делам

молодежи,
управление
культуры

3. Концертная программа
«Молодежь России»

27.06.2008 Площадь перед
зданием МУК

«Дом культуры
молодежи»

Управление
культуры

4. Цикл мероприятий в
рамках правовых
чтений «Молодежь и
право»

27-29.06.
2008

МУК
«Центральная

Государственная
библиотека»

Управление
культуры

5. Праздничная программа
«Молодежь.ru»

28.06.2008 МУК «Парк
культуры и

отдыха
«Дружба»

Управление
культуры

6. Турнир по мини-
футболу среди
молодежных команд

28.06.2008 МУК «Парк
культуры и
отдыха им.
850-летия

г.Владимира»

Управление
по

физической
культуре и

спорту
7. Праздничная программа

«День молодежи –
2008»

28.06.2008 МУК «Парк
культуры и
отдыха им.
850-летия

г.Владимира»

Управление
по делам

молодежи,
управление
культуры

1 2 3 4 5
8. Турнир по стритболу

среди молодежных
команд

28-29.06.
2008

СК
«Молодежный»

Управление
по делам
молодежи

9. Участие делегации
города Владимира в
молодежном
образовательном
форуме «Старица –
2008»

28-29.06.
2008

По
согласованию

Управление
по делам
молодежи

10. Праздничная программа
«День молодежи»

29.06.2008 МУК «Дом
культуры

мкр. Оргтруд»

Управление
культуры

                                                                                  Приложение 2
                                                                                                     к постановлению
                                                                                                     главы города Владимира
                                                                                                     от 20.06.2008  №  2356

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий,

 посвященных Дню молодежи

Гарев Владимир Александрович - первый заместитель главы города,
председатель оргкомитета;

Гуськова Вера Ивановна - заместитель главы города,
заместитель председателя оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Камынина Светлана Юрьевна - начальник управления по связям с
общественностью и СМИ;

Колгашкин Андрей Валерьевич - начальник управления по делам
молодежи;

Разов Александр Всеволодович - начальник управления внутренних дел
города;

Савинов Владимир Евгеньевич - начальник управления
здравоохранения;

Шаркова Татьяна Владимировна - начальник управления культуры;

Шелаханов Александр Федорович - начальник управления
административно-хозяйственного
обеспечения.

	Глава города
	А.П. Рыбаков